
UCHWAŁA NR  VI-283/2021 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 22 września 2021 r. 
 

w sprawie wydania opinii dotyczącej zaliczenia drogi na terenie Miasta Stołecznego 

Warszawy do kategorii dróg powiatowych  

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. samorządzie powiatowym  

(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z późn. zm.) oraz art. 6a ust. 2 i art. 7a ustawy z dnia 21 marca 

1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. 2021 r. poz. 1376, z późn. zm.), Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie propozycję zaliczenia do kategorii drogi powiatowej, drogi 

zlokalizowanych na obszarze Miasta Stołecznego Warszawy, stanowiącej drogę bez nazwy na 

odcinku od al. J. Becka do ul. Wolickiej 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

        /-/Adam Lubiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t.j. DZ. U. z 

2021 r., poz. 1376, z późn. zm.) zaliczenia do kategorii dróg powiatowych następuje w drodze 

uchwały rady powiatu w porozumieniu z zarządem województwa, po zasięgnięciu opinii 

wójtów (burmistrzów, prezydentów miast) gmin, na obszarze których przebiega droga, oraz 

zarządów sąsiednich powiatów, a w miastach na prawach powiatu – opinii prezydentów miast.   

Zaliczenie drogi do kategorii dróg powiatu oraz ustalenie jej przebiegu następuje w drodze 

uchwały Zarządu Powiatu, po zasięgnięciu opinii  Zarządu Powiatu Wołomińskiego. 

Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwałą nr.       /2021r. zaopiniował pozytywnie projekt 

uchwały. 

Uchwała nie rodzi skutków finansowych. 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały uważa się za uzasadnione.   

 

 


